ПРОЕКТ
Российская Федерация
Забайкальский край, муниципальный район «Дульдургинский район»              Совет сельского поселения «Таптанай»

РЕШЕНИЕ

«  »             2018 г.	                   №                                       с. Таптанай

Проект О рассмотрении письма главы
муниципального района «Дульдургинский район»
Дугаржапова Б.С.

Руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, в соответствии с которым органы местного самоуправления отдельных поселений, входящих в состав муниципального района, вправе заключать соглашения с органами местного самоуправления муниципального района о передаче им осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджетов этих поселений в бюджет муниципального района в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Таптанай», Совет сельского поселения «Таптанай» РЕШИЛ:
1.Решение Совета СП «Таптанай» от 22.02.2018 г. №55 оставить без внесения изменений и на основании Закона Забайкальского края №64-ЗЗК от 20.10.2008г.  «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества»  передать в муниципальный район «Дульдургинский район» водокачки СП «Таптанай».
2.Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального района «Дульдургинский район» www.duldurga.ru и вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения «Таптанай» Лубсанову Т.Э.

Глава СП «Таптанай»	           Т.Э.Лубсанова